El importe máximo que para la Sociedad Municipal Zaragoza Vivienda, S.L.U. pueda suponer esta 
contratación por todos los conceptos, será el siguiente: 

El tipo de licitación estimativo en baja, correspondiente al conjunto de los trabajos a realizar se establece 
en DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS EUROS (287.500,00 euros), más IVA, habiéndose fijado 
dicha cantidad, en función de las necesidades, plazo y condiciones del trabajo reseñadas en el conjunto de los 
pliegos. 

El proponente deberá reflejar en su oferta, además del importe global a que se refiere el párrafo anterior,